
KONTROLNÍ ZÁPIS VOP CZ s.p.

č. 28/2018 + dodatek č. 2
na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)

smlouvy č. 175110187 + dodatek ě. 1, 2
dle Požadavkového listu ě. 28/2018

1. Zadání objednávky:

KontrolavojenskétechnikyavypracovánídodatkuvesmysluČl. VIIodst. 6 3̂ tétosmlouvy
a vypracovaní cenové kalkulace dodatku Č. 2. J

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

1 Vojenskýútvar
4423 Přáslavice |

| 1 yp vojenské techniky . I -72 M4CZ j VPZ 1 862 - 28 - 95 / 016-----

3. Způsob provedení kontroly: Při přejimcc techniky uživatelem b\Ia zjištěna závada na
hydrogenerátoru s elektromotorem věže. J na

4. Kontrolní zjištění: Na technice byl zjištěn únik hydraulické kapaliny z hydrogenerátoru
s elektromotorem věže — průsak z těla hydrogenerátoru. ' *

-x Návrh na odstranění nedostatků: Odstranění nově zjištěné závady v rozsahu cenové
kalkulace vizte příloha KZ. Hydropohon odměru bude opraven v KOO. Po odstraněni
za\ad dokončeni opravy a ZDI) 6 a následné předání techniky uživateli.

6. Cenová kalkulace:

Vizte pnloha ke kontrolnímu zápisu - 10 listů. KZ k dodatku a cenová kalkulace odeslána
ke schváleni uživateli 2. 7. 20IQ.

7. Technická dokumentace; TPVOP025 2.22350-05-03. technologické postupy.

8. Termín provedení dílčího plnění: 30. 11. 2019

V Senově u Nového Jičína dne: 2. 7. 2019

Za poskytovatele: Ing. Vlastimil Horka

Vyjádřeni zástupce uživatele (VLJ 4423 Přáslav ICC]

jméno, příjmení, datum, razítko



Příloha ke KZ - dodatek č. 1,2 PL č. 28 (2018 T-72M4CZ, VPZ 862 - 28 - 9fi / 016

1099 1.21

P.č. Skupina, podskupina / Úkon
Materiál

(název a počet kusů)
Označení NĎ

(RN, NSN)
Počet
hodin

Cena
materiálu
v KČ /1 ks
(bez DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

Provedeni ZDU6 dle přílohy Č. 3 Rámcové smlouvy

Běžná oprava

1. oprava 12 ks pojezdových kol u subdodavatele

- zahrnuje demontáž/montáž kolejových pásů

manžeta - 24 ks

pružina - 24 ks

disk pojezdového kola s nábojem

mátifak EP2 - 24 kg

tuk G3 - 2 kg

barva U2500/5330 -1.51

spotřební matněl

2 oprava nosných kladek barva U2500/5330 -1.51

barva synorex S 2008 -1.51

barva epax S 2320 - 1.51

spotřební maíeriál-tužidla. ředidla

3 oprava hydraulických tlumičů barva U2500/5330 -1.21

barva synorex S 2008 -1,21

barva epaxS2320 -1.21

spotřební materiát-lužidla, ředidla

kroužek tésníei - 6 ks

4 Výména pouzder táhel tlumičů.výměna vnitřních a vnějších kuželů

hnacích kol - levá, pravá strana

pouzdro vnější -12 ks

vnější středící kužel - 2 ks

vnitřní středící kužel - 2 ks

pouzdro vnitřní 12 ks

5. oprava vahadel nad rámec ZDÚ6. U ZDU6 je přetěsněni pouze při

montáži celého vahadla do tanku. Tato oprava zahrnuje kompletní

rozdemontovánl vahadla, výměnu vnitřních těsnicích prvků a opravu

uloženi (ložisek) vahadel

jehla III 5x43.8 - 1000 ks

těsnicí kroužek -12 ks

pružina - 24 ks

manžeta - 24 ks

manžeta - 24 ks

těsnicí kroužek - 12ks

pružina -12 ks

pružný kroužek-12 ks

pružný kroužek ■ 12 ks

kulička 12-40-500 ks

6
Demontáž torzních tyčí, odstraněni původní
bandáže. vizuální kontrola povrchu, nové obaleni torznich tyči

páska - 2ks

7 Přetěsněni a oprava vadných částí napínacích kladek - demontáž,

přetěsněni. montáž, výměna 1ks levé napínači kliky z důvodu

poškozeni vnitřního závitu.

ucpávka - 2 ks

manžeta - 2 ks

podložka těsnicí 2 ks

pouzdro - 2 ks

závlačka - 2 ks

pružina - 4 ks

kroužek - 2 ks

podložka -10 ks

gufero - 2 ks

zátka -1 ks



8 oprava pružných dorazů pojezdového ústroji-zinkováni dilů.výměna pružný doraz -120 ks

puků. výměna 2 ks těles dorazu tlumiče - 1x doraz délka 126, podložka 21 -50 ks

1x doraz délka 345 píst 126-1 ks

těleso 126-1 ks

píst 345 -1 ks

těleso 345 -1 ks

podložka vyrovnávací - 2 ks

9 výména objímek konečných pohonů (žehliček) objímka konečného pohonu - 2 ks

10
demonláž/montáž vnějších palivových nádrži, výměna pryžových těsněni viček, zkouška
těsnosti vzduchem mimo tank, zkouška těsnosti palivem na tanku

spotřební materiál

11. výména veškerých pryžových spojů v korbě včetně vnějších nádrži. kryt - 3 ks

oprava krytů vnějšího palivového potrubí, výměna pfedehlivaei kryt - 2 ks

hadice paliva - Thermoline hadícovina -metráž

spojovací materiál, spotřební materiál

thermoline

12 oprava palivových uzavíracích ventilů těsnění

13 odslraněnl netěsnosti odkalovacího ventilu korby těsnící materiál

14
čištění korby a demontovaných skupin a podskupinv důsledku nadměrné znečištěni bahnem -
čištěni prostoru pod vnějšími nádržemi, bednami sznp, poj Kola zaneseny bahnem z vnitřní části,
vnitfni části korby pod podlahou se musí čistit ručně, z důvodu zatečeni vody do komponentů

čistič HDD - 301

15 oprava poškozených beden SZNP, oprava deformací včetně uzávěrů, doplněni scházejících dilú závěs - 4 ks

17 montáž předních nášlapných pedálů - montáž scházejících dilů držák - 2 ks

nášlap levý -1 ks

nášlap pravý 1 ks

čep - 2 ks

šroub -2 ks

pružina - 2 ks

18 oprava pojistek zadních háků, výměna pružin pružina - 2 ks

19 oprava prasklin svodu výfuku korby spotřební svářecí materiál

20. oprava aretace DDU díly dle nálezu

21 výména koncovky výfuku nátrubek krycí -1 ks

22 oprava zadních blatníků- levý a pravý spojovací materiál

23 montáž nového levého předního odklopného krytu včetně nalepení křidlo závěsu - 2 ks

radiabsorbční vrstvy, doplněni scházejících částí pravého tyč torzní levá -1 ks

odklopného krytu včetně dinoochran tyč torzní pravá -1 ks

příchytka - 2 ks

příchytka - 2 ks

tyč závěsu - 2 ks

kryt-bočni pryžová zástěra -1 ks

kryt boční pryžová zástěra -1 ks

držák DBOK předni levý -1 ks

držák DBOK předni pravý -1 ks

kryt odklopný přední levý -1 ks

deska AP440-cvičná -1 ks

92 montáž krytky poklopu řidiče zátka z lankem -1 ks

93 oprava sedadel - řidič, střelec, velitel - demontáž, oprava dilů. oprava čalouněni čalounický materiál

94 oprava poškozených dilů korby a věž e(zámečoické práce) - konzole, držáky, kryty, boční blalníky materiál dle nálezu - hutní matenál.spojovaci materiál

95 oprava poškozených diiů bočních ochran,doplněni scházejících závěs-4 ks



zajišťovacich prvku bočních ochran (čepy, zámky,

závlačky.šrouby.závěsy). montáž diny - 3 boční peravý kryt

čep - 5 ks

lišta - 2 ks

lišta přední - 2 ks

lišta - 3 ks

závis - 2 ks

třmen - 3 ks

čep - 5 ks

čep - 3 ks

čep 5 ks

96 kontrola dotažení dynoochrany.oprava deformaci na Spící tanku

98.
operativní výroba či oprava drobných dílců, pískováni a zinkování drobných dílů, spotřební
materiál

dily dle nálezu.spotřebnl materiál

24. výměna vzduchového potrubf přívodu vzduchu pro vzduchový start - v motorovém prostoru sada trubek na PJ

25
výména 4 ks elektropneumatických ventilů EK48 - z toho 2 ks okruh pfibzdováni, 1 ks vzduchový
stan. 1 ks ovládání klapky FVZ

ventil EK48 4 ks

26 výména redukčního ventilu IL-150/50-okruh pňbzdován ventil redukční -1 ks

27.
výména 2ks redukčního ventilu IL- 150/70, 1 ks okruh ovládáni klapky FVZ. 1 ks ventil pro
vzduchstart

ventil redukční - 2 ks

28 demontáž tachogenerátoru provedeni generální opravy u subdodavatele spotřební materiál

29. výměna čidel snímačů teploty konečných pohonů sonda HONEYWELL - 2 ks

celý snímač - 2 ks

30 demontáž ECU motoru, přezkoušeni funkce

31 údržba palivového čerpadla-kontrola stavu uhlíků, kontrola dodávky spotřební materiáf

32
demontáž přístrojové desky, odeslání na přezkoušeni funkci (2x mimo vůz. 1x ve voze) na
zkušebním Standu včetné SOJ, vystaveni protokolu, zpětná montáž

33 oprava zjištěných závad přistrojové desky řidiče -výměna batenl

v záložním zdroji SŘP. výměna jističů pňstr panelu řidiče

- čisto 3.4. 5

jistič 15A -1 ks

jistič 20A -1 ks

jistič 1GA -1 ks

34 výměna AKB - 6 ks (AKB dodá AČR) - zde pouze montáž

35 oprava koše pro AKB,oprava kabelu E20. kabelu AKB2M4 spoj mat., hutni mat., spotřební eleklro mál

36 defektace topeni Hydromc 10 (2ks) - následná oprava, defektace

topeni D-5CL (1ks) - následná oprava - demontáž topeni zahrnuje

demontáž a montáž věžového kompletu, otočného zásobníku,

podlahy, výměna poškozených montážních dílů (hadičky,

flexy potrubí,objímky)

objímka 10-13rnm - 8 ks

spona hadicová JM.SV.9 - 8 ks

hadice 4x1x6000 - 6 m

hadice 4x1 5x6000 - 6 m

hadice 3,5x3 - 0,5 m

hadice vodní 90 - 0,5 m

dily Eberspracher v majetku VOP použité na opravu
vlastního topení Hydronic a D-5CL

37 výména čerpadel topeni Hydronic a D-50L. oprava přívodní kabeláže palivové čerpadlo Hydronic 10 - 2 ks

palivové čerpadlo D5LC -1 ks

38
demontáž servoklapky filtnoventílaoe FVZ. zasláni do KOO na deíektaci. oprava poškozených
části fiftroventílace (LPP Praha)

39 demontáž snímače tlaku vzduchu (PKOMP). zaslán! do KOO ko kontrole (LPP Praha)

40
výměna vadného snímače tlaku vzduchu v kooperaci (PKOMP) na základě kontroly (LPP
Praha)

snímač

41 demontáž snímače minimální hladiny paliva , zasláni do KOO ke kontrole (LPP Praha)

42.
demontáž ovládací skříňky topeni a ovfádacvi skříňky FVZ, přezkoušeni funkci na zkušebním
přípravku

43
kontrola a očištěni kabeláže-při nátěru korby nelze dostatečně chránit.po nátěru nutno provést
zpětnou montáž a odstranit nečistoty po nátéru

44. montáž ventilátoru řidiče ventilátor - 1 ks



samostatná vrtule - 6ks

45. oprava osvětlení v prostoru řidiče svítidlo stropní -1 ks

46 oprava kabeláže levého předního obrysového světlometu spotřební elektroinstalační materiál, matenál dle nálezu

47 oprava osvětleni v korbě-osvětleni FVZ - oprava spínače a konzoly světla spotfebni elektroinstalační materiál, materiál dle nářezu

48.
oprava sklopných lampiček v korbě.výměna pryžových čepiček spínačů skříňky BZA, oprava
nouzového osvětleni v prostoru řidiče a nouzového osvětleni v prostoru velitele

spotřební elektroinstalační materiál, materiál dle nálezu

49 odesláni snímače DTU do KOO na Oefektacl (LPP Praha)

50 oprava přívodního kabelu bloku DTU (LPP Praha)

51. výměna couvaci kamery kamera -1 ks

52 výměna skla infrasvětlomelu filtr -1 ks

53.
renovace kvadratických ploch věže. demontáž a údržba balistického krytu zaměřovače střelce a
velitele

54
kontrola otočného zásobníku a podlahy - ostaveni, odstranění starého maziva, promazání,
odstranění závad

55 oprava brzdovratného zařízeni - přetěsněnl. výrnéna brzdovratné kroužek -1 ks

kapaliny manžeta - 2 ks

kroužek -1 ks

kroužek těsnící -1 ks

kroužek těsnící -1 ks

kroužek -1 ks

kroužek těsnicí -1 ks

kroužek těsnicí -1 ks

kroužek -1 ks

manžeta -1 ks

vložka - 1 ks

těsněni -1 ks

kroužek -1 ks

ucpávka -1 ks

manžeta -1 ks

závlačka -1 ks

kroužek těsnící -1 ks

kroužek těsnící - 2 ks

kroužek těsnící -1 ks

kroužek těsnící -1 ks

kapalina bizdnvratná -121

56.

seřízení systému mechanické části systému RAM nad irámec ZDU6 (ZDUI6 zajišťuje kontrolu
seřízeni e! části-koneových spínačů) Kontrola souosostí zarážky (deformace rámu) a souososti
hlavně a úchytu dna nábojnice s přesnosti 2mm, v důsledku tohoto dochází k poškozen? žiábkú,
kontrola napruženi torzní tyče RAM(30). včetně nastaveni polohy pro vyhazování dna nábojnice
otvorem věže. kontrola nepruženi torzní tyče ovl.krytky vyhazovaciho otvoru

spotřební materiál

57
výměna homiho žlábku,narážky (delfínu) a pryž.dorazů mechanismu RAM z důvodů poškozeni
(prasklý žlábek)

homi žlábek -1 ks

58. odstraněni měděného povlaku z kanónu - práce nad rámec ZDŮ6, mechanické odstraněni spotfebni materiál-konzervačni a čistící prostředky

59 oprava zdvihacího zařízeni nábojnic - demontáž, oprava dilC*. manžeta -1 ks

obnova povrchové úpravy, konzervace řetězu.seřízení montáž podložka pojistná - 6 ks



z důvodu plněni správné funkce kryt -1 ks

60 oprava a seřízeni hydropohonu odměru-demontáž pohonu,

demontáž ovládacích hadic, oprava pohonu, výměna těsnivá.

seřízeni na zkušebně, montáž

hadice -1 ks

hadice -1 ks

hadice -1 ks

hadice -1 ks

hadice -1 ks

těsnicí materiál - kroužky

61 výměna ovládacích hadice hydropohonu námóru - 5 ks hadice -1 ks

hadice -1 ks

hadice -1 ks

hadice -1 ks

hadice -1 ks

62 oprava tepelné ochrany kanónu, výměna protržených dílů plášť dli 1 -1 ks

plášť dli 4 -1 ks

Strmeň - 2 ks

Strmeň - 2 ks

63 oprava torzních pružin příklopu velitele + střelce plužina plochá 1 mm

plužina plochá 1.5 mm

pružina plochá

64 výměna pružiny zajištěni poklopu střelce pružina -1 ks

65 výměna lásnéni přiktopů - ňdič.střefec. nouzový průlez, otvor

vyhazováni nábojnic

přiklop velitel - těsnicí kroužek - přiklop levý -1 ks

priklop velíte! - šňůra pryžová - přiktop levý -1 ks

těsněni - vyhazováni nábojnic -1 ks

těsnění nouzového průlezu -1 ks

těsnění příklopu řidiče

těsněni pňklopu řidiče

66 výměna pružného uloženi odměru podložka -15 ks

podložka -15 ks

67 výroba nových povlaků na hlavice SDIO.METEO, antény, kanón čalounický materiál

68 výměna těsněni krytu masky kanónu těsněni

69 přetěsněni nádržky HPQ a HPM těsnivo, spotřební materiál

70
výměna řetězu nabíjecího ústroji - zahrnuje demontáž zarážky nábojnic, zvedacího a nab,
zařízeni,zpětná montáž, seřízeni el. části

řetěz nabijáku -14 ks

71 oprava arelačni tyče zdvihu sedadla velitele

72.
oprava těsnění labinntu pod věži a odstraněni nečistot - nečistoty se dostávají do kuličkové dráhy
a poškozuji ji i těsněni: zahrnuje demontáž komponent z věže - odstrojeni, výměnu těsnicí gumy

těsnění -1 ks

73 výměna baterii v záložním zdroji SRP akumulátor olovogeiový - 2ks

74 demontáž referenčních snímačů 2RU.TRU, odesláni do KOO ke kontrole (LPP Praha)

75 oprava snímače TRU - ulomená osa snímače (LPP Praha)

76.
demontáž,kontrola stavu a funkce, zpětná montáž jednotky PU-KP1 ,skřiřiky PU-S, pultu ovládáni
PU-V

77
kontrola a očištění kabeláže věže - při nátéru věže nelze dostatečně chránit.po nátěru nutno
provést zpětnou montáž a odstranit nečistoty po nátěru

78. oprava skfihky PU-KP1 - výměna stykače stykač -1 ks

79
váměna omezovače úhlu natočeni kanónu, dorazu homi polohy kanónu, seřízení elektrické a
mechanické funkce

omezovač -1 ks

80 oprava optickéhob bloku zaměřovače ve!ilele-č.v.T0030413 - vadný

81
výměna manžet ovláúscivh tlačítek na ovládacích skříňkách - PZ-175, PU-V. PU-S, pojistková
skříňka velitele a střelce

manžeta - 20 ks

82.
demontáž rozvodné rozvodné skříňky KR175-1S, odesláni k defektaci subdodavatrii, následná
úprava a zpětná montáž



83 oprava ovládacího pultu PZ175

64 oprava ovládacího panelu střelce - nesvít! Kontrolka snfmač.nefunkčnl tlačítko a kontrolka stěrače elektroinstalační spotřební materiál

85 oprava konektoru J2 na elektronické jednotce zaměřovače střelce elektroinstalační spolřební materiál

86 oprava ovládači skřirtky BUA-033 konektor-1 ks

87. výměna konekteru lahve a kabelu 0UA velitele konektor * 1 ks

86 oprava konektoru RAM-AN3/R elektroinst. spotřební mat, ND dle nálezu

89 oprava el kabeláže ve věži - zatěsněni konektorů, doplněni kostry radiostanice RF-13 elektrornšt. spotřební materiál, ND dle nálezu

90. oprava tlačítka odpalováni PKT na odměrovém ústroji elektroinst spotřební mat.. ND díe nálezu

91 defeklace a oprava antény QPS ANT {LPP Praha)

99 oprava ostřiku pozorovacích přístrojů korby i véžě čerpadlo -1 ks

100
celková oprava pozorovacích přístrojů v KOO -TNPO 168V-1 ks. TNP-165A -1 ks, TNPA65 -
5 ks

101
výměna redukčního ventilu IL- 150/25-okruh ovládáni ostňkovaciho zařízeni pozorovacích
přístrojů věže

ventil redukční -1 ks

102 výměna vzduchových potrubí pohonné jednotky sada trubek na PJ -1 ks

103 demontáž vstfikovač, zkouška funkce vstřikovačů na zkušebním zařízeni spotřební materiál

104.
oprava .seřízení vstřikovačů motoru a jejich instalace.kontrola a seřízeni ventilových vůlí,kontrola
časováni vstřikovacího čerpadla, výměna špiček u 12 vstřikovačů, KOO

105 Výměna tepelné ochrany výfukových svodů PJ tepelná ochrana ■ 1 ks

106 výměna korkového těsněni vika hydrauliky PJ těsněni -1 ks

107 výměna snímače tlaku hydrauliky PJ snímač 1 ks

108. výměna hřídelového těsněni klikové hřidete motoru gufero -1 ks

109. revize odlučovače vody a oleje PJ kroužek pojistný -1 ks

filtr-1 ks

sítko - 3 ks

kroužek -1 ks

vložka filtru - 4 ks

šito - 4 ks

kroužek těsnící - í ks

110. výměna panelové spojky odkalovače na PJ panelová spojka -1 ks

111

emontáž převodovky - razirienl pwp-zahmuje vypuštěni olejové náplně, demontáž elektrického a
vzduchového startéru.dem. Odkalovače.demontáž ADU 2S.demontáž kompresoru.demontáž
čističe vzduchu, demontáž ovládacích táhel, demontáž samotné převodovky. Tento úkon
nezahrnuje demontáž chladitové jednotky a odpojeni hadic

112 deféktace převodovky v KOO - Nimda

113 oprava převodovky v KOO-Nimda-cena bude dopřesněna po defektaci

114 zpětná montáž převodovky - spojení s motorem. Tento úkon zahrnuje vyčištěni

všech montážních ploch a otvorů, výměna veškerého těsnícího materiálu (kroužky,

lepidla, tmely, těsněni). samotnou montáž převodovky, montáž ovládacích táhel,

montáž ADU-2S, montáž odkalovače. montáž kompresoru, montáž čističe

vzduchumontáž el, a vzduch.startéru. Ú<on nezahrnuje montáž chiadičové jednotky.

o-kroužek-voda - 4 ks

o kroužek-voda - 2 ks

o-kroužek-olej -1 ks

o-kroužek-ole] - 3 ks

o-kroužek-olej - 2 ks

o-kroužek-voda - 8 ks

o-kroužek-olej - 3 ks

o-kroužek-olej -1 ks

a-kroužek-olej -1 ks

okroužek-olej -1 ks

o-kroužek-voda - 1 ks

o-kroužek-olej - 6 ks

o-kraužek-olej - 9 ks

o-krouiek-voda -1 ks



styčná plocha -odvzdušněni (Joint-breather) -1 ks

styčná plocha -odpad vody (Joint-sump síde) • 1 ks

měděná podložka (Copper Washer) -1 ks

těsnění ploché - 2 ks

115 výměna snímače teploty chladiči kapaliny PJ snímač -1 ks

116 výměna snímače teploty oleje převodovky PJ snímač -1 ks

117 výměra snímače otáček motoru snímač - 1 ks

118 montáž scházejícího šroubu vlka čističe vzduchu PJ Šroub -1 ks

119. výměna těsněni měrky oleje PJ těsněni -1 ks

120. kontrola parovzdušného ventilu PJ

121. přelěsněni olejové vany motoru těsněni

O-kroužek

O-kroužek

těsněni

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-kroužek

O-Kroužek

těsněni

těsněni

O-kroužek

O-kroužek

těsněni

O-kroužek

loctite 7063

loctrte 510

loctite 5910

122 oprava vodní pumpy PJ gufero

kroužek

gufero

měděné těsněni

o-kroužek

o-kroužek

o-kroužek

ploché těsněni

123. Dílenská zkouška PWP po opravě

124. montáž levé přesuvné objímky konečného pohonu , unašed levý -1 ks

125. demontáž a následná montáž, naplnění 3 ks vzduchových lahvi - 2 ks korba, 1 ks věž

126. demontáž a následná montáž, revize 1ks vzduchově lahve motorového prostoru

127 naplnění a revize lahvi PPZ • 2 ks - FA, 3 ks - BUA, montáž do tanku, oprava držáků

97
lokální oprava radioabsorbéru na celém povrchu tanku Vukoplast D-420 - 3,5 kg



koracur TR400 - 2.5 kg

halosol W5FL složka A+B ■ 0,2 kg

tužidlu U7001 -1 I

TMĚL -U 5000/C110 - 2 kg

128. Oprava lakováni interiéru korby * trubkových rozvodů nad rámec ZDŮ6 - ruční nátěr

129 Oprava lakováni PWP + rozvodného potrubí, chladiče PWP nad rámec ZDÚ6

130. Oprava lakováni vnitřních demontovaných dílů nad rámec ZDIJ6 dostupné části interiéru věže,
zdvihací zařízeni, soubor drobných dílů příslušenství věže, sedačky

povrchový nátěr (šedá) U2056/T100 -1,5k kg

nátér vrhcnll (bílá) U2056/1000 - 2.5 kg

tužidlo U7002/0000 -1 kg

ředidlo U 6002 - 2 I

131 Oprava lakováni vnějších demontovaných dílů nad rámec ZDÚ6: držáky nádrži a schrán, přední

blatníky, zadni blatníky, náhradní články pásů. držáky náhradních článků, kryt svělla. pancíř
výfuku, kryt JTPV. kryt motorového prostoru zadni. radlice s držáky, vodici kladky, boční věžová
bedna, zadní věžová bedna, držáky schrány na náboje, příruba hnacího kola. držák na věži,
íiltroventilace.

Star TN 75-10 kg

S 2008 - SYNOREX • 4 kg

S6011 - Tužidlo-1 kg

S6010-Ředidlo-2 I

S2320-EPAX -141

S 7302 - Tužidlo - 2.14 kg

S 6300 - Ředidlo - 61

U 2500 - ARMY. 5330 - 24 kg

U 7001 - Tužidlo - 4,8 kg

U6002-Ředidlo-121

132. ověřeni funkci, účasi pracovníka VOP při kontrole OKK. předáni odbytu

133
náklady spojené se zakázkou * převzeli/předáni techniky uživateli zpracováni nabídky,
zabezpečeni kooperaci, nákupu

134
Náklady na přepravu převodovky: Praha - Šenov u NJ: 2x343x25.60 (přepravu zabezpečuje
VOP. kalkulace dle přílohy č 2 smlouvy)

135
Náklady na přepravu BVJS - termínové nelze sloučit s položkou 127:2x343x16.0 (přepravu
zabezpečuje LPP,kalkulace dle přílohy Č.2 smlouvy)

CELKEM běžná oprava

celkem běžná oprava + ZDÚ6 2 361,2 1 695 040,93 2 024184,50 2 583 968,80 6 231 731,83 7 540 395,51

KOO bylo upřesněno dle skutečné vynaložených nákladů.

Díly, pryžové díly a komponenty vyhovuji Rámcové dohodě €.176110187, ě. VII, odstavec 14 a dodatku č. 1.

P.Č. Rozsah dodatečných prací č. 1 po skupinách a podskupinách
Materiál

(název a počet kusů)
Označen] ND

(RN. NSN)
Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks
(bez DPH)

r................. •"~i
Cena za materiál

CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(S DPH)

Provedení ZDUB dle přílohy č. 3 Rámcové smlouvy - skutečný rozsah
cena ponížena o nereallzacl odlučovače prachu na PJ (4
Ntí výkonu * cena ND) a položky níže

- RV2 oprava v KOO ventil RV2
•- blok CDU BVIS blok CDU
-blok DDUBVIS blok DDU
-blok DIA6 BVIS blok DIAG

•- blok NAVC BVIS blok NAVC
136 oprava hydraulického čerpadla pohonné jednotky-výměna hřídele
137 oprava kabalu E23 -spálený vlivem zkratu vodič AWG 20 -20m, elektroinstalační materiál
138. bod 122. - oprava vodni pumpy PJ - rozšířeni rozsahu o výměnu hřídele a ložisek vodního

čerpadla na PJ
hřídel vodni pumpy -1 ks
podložka vymezovaci - 4 ks
ložisko - 2 ks



139
výměna středícího depu pro ustaveni polohy kuličkové dráhy proti reduktoru, ustaveni reduktoru,
kontrola ustaveni náklenm 15’

čep vodici

140 provedení kalibrace tlakoměrů vzduch soustavy věže a podvozku

141 dobití AKB z důvodu nízké kapacity dodaných AK8 ze zásob AČR

142 vyména silentblokú na konzole BVlS-CDU a konzole radiostanice a zesilovače pružina pryžová - 7 ks

143 oprava mechanizmu zajištěni přiklopu velitele-oprava pružiny kliky
144 výměna pružného uloženi zarážky věže podložka - 3 ks
145 seřízeni el odpalováni kanónu
146 oprava propojovacího kabelu GW21P2 elektroinstalační matenál

147 oprava konektoru skříňky BCC 605 u velitele elektroinstalační matenál

148 oprava konektoru kabelu interface SR IRF 13.1 elektroinstalační matenál

149 oprava el jednotky zaměřovače střelce převodník ss napětí - 2 ks

150

výměna motoru hydropohonu odměru-vypuštěni hydr.oleje.dem ovl hadic, výměna motoru.
zpětná montáž Díl použit ze zásob AČR (hydropohon v.č. 057NNC/208NNC)

hydropchon - 1ks (AČR)

151
oprava netěsnosti hydromotoru námětu - vypuštění hydr náplně demontáž motoru, výměna
těsnicích kroužků, zpětná montáž . doplněni nápině

těsnící kroužky - 2 ks

152 výměna sondy palivoméru - zahrnuje dotankovárl paliva pro odzkoušeni správné funkce sonda palivoméru -1 ks

153 výměna manžet posilovače brzd kryt ochranný - 2 ks
154 oprava kabeláže skřínky BZA -špatné zapojeni elektroinstalační spotřební matenál

155 výměna rukojeti Milek rukojet - 2 ks

CELKEM dodatečné práce č. 1

CELKEM Míní opraví ♦ ZDLIS * dodatečné príce 2 437,7 XXX 1 887 881,61 2 061 775,50 2 679 032,30 6 657 227,01 8 055 244,68

9.1. Rozsah dodatečných práci l. 2 po skupinách a podskupinách
Materiál

(název a počet kusů)
Označeni ND

(RN.NSN)
Počet
hodin

Cena
materiálu
vKČ/1 ks

Cena za materiál
CELKEM

Kooperace
v Kč

Cena práce
v Kč

CENA CELKEM
v Kč

CENA CELKEM
v Kč

156
demontáž hydropohonu odměru • zahrnuje demont věžového kompletu, podlahy, otočného
zásobníku, koše AKB. vypuštěni provozní náplně, demontáž ovládacích hadic

157 vyčištěni prostoru koroy od uniklých provozních náplní spotřební materiál

158 oprava hydroponii v kooperaci

159
montáž hydropohonu do tanku, zpětná montáž demont. podskupin včetně věžového kompletu.
doplněni hydraulické náplně

olej hydrauhcký - aeroschel fluid - 51

160 výměna masky kanónu kryt masky -1 ks

160 ověřeni funkce v tanku, předání Z SOJ

CELKEM dodatečné práce č. 2

CELKEM běžní oprava * ZDLÍ6 + dodateční práce c. 1, 2 2 534,7 XXX 1894 911,61 2 071 650,50 2 785 635,30 6 780 735,01 8 204 689,36



SLUŽEBNÍ LÍSTEK

Agentura logistiky
^Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav PSr n->______________

Ve Staré Boleslavi dne 3. července 2018
Výtisk jediný
Počet listů: 1

Skupina pořizování majetku a služeb
Ing. Kateřina SIMON

Stará Boleslav

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - VOP CZ, s. p.

T V“ata S-' -***•* ^a.

Poskytovaná služba:

Tr72MlcZOpl6;a^L2r4CZ VPZ: 8M'28-95/016 dle rámcové dohody č. ,751.0,87

víccpráce^"3 n“bWky * ko"‘rol"ilo zápisu PL ě. 28/2018 včetně dodatku č. 1,2 -

Druh nákladů: Jednotková cena
KČ bez DPH

Počet Cena celkem KČ bez

-Ndťjduy na vlastni výkonv:

Materiálové náklady
Přeprava ísenov u NJ - Praha a
NIMDA, LPP
Kooperace:

~ --- -------- -—

Hzeníbez uveřejněni podle ustanrwerd ^\ býia zadána v jednacímzakázkách, ve znění pozdčiškSednk/, v. Tí^^*• 134/2016 Sb, o veřejný

pouze určitým dodavatelem dokumentace. CeM !zDU 6 + B(Tt ravídrz v‘SlmÍckého dívc
- dle rámcové dohody č. 175110187 vcetné Hnzi *1, - v T-72M4CZ VPZ: 862-28-95/C
udržování'* - viz nnloha č 2 » ř t , “ C'1 “v,cePráte •• T 72 M4CZ Opravy a
20070-07, TP - VOP 025-02337 07^3 ™ VnoSlU„S„TP S TP V0P 025 2.22350-05-03, T
Opravovaná technikaje vojenského nmvrM ,2007G;?000;07. Tf-NIMDA 10-500-SOC-04-20I

s jiným opravcem Vsouladus lednnm ' neP0UZIyana v civilním sektoru a není srovnání
byl proveden „Jhad i 15 **»t 2,9/2000,

kontrolováno. Ceny materiálu ' ? normohodin bylo namátkově
VOP CZ s. p.. J du 3 cenikern ^hradního dodavatele a tvorby ceny

Na základě těchto skutečností považuji uvedenou cenu za cenu obvyklou.



Příloha C. 5 k Rámcové dohodě t. 175] 10187. strana 3 (celkem 3)

ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI
KATALOGIZACI A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

Odbor strategie státního ověřováníjakosti
---------------- ™mČStl Svobod> 471 4- p™ha 6. PSČ 160 OL datová schránka hivaavk

....... . - i -i. zula

(místo, den. měsíc, rok)
Počet listů: 1

VOP CZ. s.p.

jednatel

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ

V N*"?“ Poskytování služby £. 28/2018 + dodatek í. 2 rámcoví dohody í. 175110187 +
SP0^"0Stí V0I> CZ'S P- bUllt k""t'í"4 k°",ro1"

*) nehodící se škrtněte


